

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Lipno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) w postępowaniu pn.: „**Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozu uczniów niepełnosprawnych w roku szkolnym 2023/2024**”

### **Pytanie:**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rozkładów jazdy (trasy + godziny) przewożonych osób.

### **Odpowiedź nr 1:**

Zgodnie z zapisami rozdziału VII Specyfikacji Warunków Zamówienia godziny dowozu i odbioru uczniów zostaną ustalone z Zamawiającym przed rozpoczęciem realizacji przedmiotu umowy, najpóźniej do 1 września 2023r. Godziny dowozu i odwozu uczniów w trakcie realizacji przedmiotu umowy mogą ulegać zmianie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ustalenia różnych godzin dowozu i odwozu w poszczególnych dniach tygodnia.

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie dysponuje planem zajęć na rok szkolny 2023/2024 zatem nie ma możliwości podania godzin rozpoczęcia i zakończenia zajęć. Z reguły uczniowie rozpoczynają zajęcia między godz. 7:00 a 8:00 i kończą zajęcia między godziną 14:00 a 15:00.

Jeden pojazd kursuje na trasie gmina Lipno – Rydzyna a drugi pojazd kursuje na trasie gmina Lipno – Leszno.

### **Pytanie nr 2:**

Dodatkowo prosimy o informację czy podane dwa pojazdy będą użytkowane w tym samym czasie, tzn. czy będzie jakiś podział uczniów ze względu na korzystanie z placówek, czy np ze względu na stopień niepełnosprawności?

### **Odpowiedź nr 2:**

Pojazdy będą użytkowane w podobnym czasie. Jeden pojazd kursuje na trasie gmina Lipno – Rydzyna a drugi pojazd kursuje na trasie gmina Lipno – Leszno.